[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__20.04.2016г.__________   № __256_________________
г. Ершов

О внесении изменения в постановление

администрация Ершовского муниципального
района № 189 от 30.03.2016г.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 30.03.2016 г. № 189 «О частичной оплате стоимости путевки в загородный стационарный детский оздоровительный  лагерь Ершовского муниципального района, частичной оплате стоимости услуг по организации питания в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, организованных на базе общеобразовательных учреждений Ершовского муниципального района» следующее изменение:
абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:

«- в размере 50% стоимости путевки для детей всех категорий граждан проживающих на территории Ершовского муниципального района, в том числе работников организаций всех форм собственности находящихся на территории Российской Федерации за исключением детей работников организаций указанных в абзаце 3, 4 п.1 настоящего постановления;»
         2. Сектору по информационным технологиям и программного обеспечения администрации Ершовского муниципального района  Саратовской области, разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации                                                                   С.А. Зубрицкая